MuHUCTEPCTBO 06pa3oBaHNs M Haykn XabapoBCKoro kpas Ymeepxxoato

( ) NpeKkTo
OOKYMEHT NOAMMCAH Avp P
3NEKTPOHHOW MOAMUCHIO E.E. BapcykoBa
CepTtudukat: 00E984E94C6350EBFOB30B4FC106AE7AB8
Bnapeney: KPAEBOE rOCy}lAPCTBEHHOE EIO}:()!(ETHOE I'IPq(DECCVIOHAJ'IbHOE OBPA30OBATEJIbHOE
Dot o 16.07 2034 a0 08 10,2006 | TEXHACAE 20.08.2024
. J

KajiengapHbid y4eOHbIH rpadgux

nporpamMmbi NOArOTOBKU KBanvMULUPOBaHHbLIX pabounx, cnyxalmx

KpaeBoe rocygapctBeHHoe 6ogxkeTHoe npodeccmoHanbHoe obpasoBaTenbHoe yypexaeHme "AMypCKMin NONNTEXHUYECKNIA TEXHUKYM"
HaNMEHOBaHNE 0bpa30BaTEe/IbHOO yYPEXAEHNS (OpraHn3aLim,)

no npodeccum cpegHero npodpeccuoHanbLHOro o6pasoBaHus

43.01.09 NoBap, koHAUTEP
Ko4q HanmMeHoBaHne /7/.70¢7ECCMM
OCHOBHOEe 00Llee obpa3oBaHue
VpoBeHb 06pa3oBaHms, HEO6XOANMBIV V15 MPHEMA HA OByqeHUe
KBanudukauus: MNoBap, koHAUTEP
¢dopma ob6yueHus OuHas Cpok nonydeHus o6paszoBaHus no OI 2r 10m rog Hayana nogrortoBku no YN 2024
npodunb nosiy4yaeMoro npodeccCUoHanLHoro o6pasoBaHus €CTECTBEHHO-Hay4HbIN

npy peasm3aLimm rporpammbl CDEAHEro 06LUEro 06pa30BaHus

Mpuka3 06 yTBepxaeHun ®roc or  (09.12.2016 Ne 1569
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O6o3HavYeHusA:

Kypc

Henens otcyTcTByeT

Bcero
52
52
43

147

KaHukynbl
11
11

24

A

14

lcem | 2 cem

MpousBoacTBeHHas
npakTuka

Bcero
14

El YuyebHas npakTuka (KOHLEHTPUPOBAHHO)
17

I'Ipomaso,qcheHHaﬂ NpaKTUKa

[MpakTuyeckas NoAroToBka
lcem | 2 cem

12

YuyebHas npakTvka

Bcero
11
29

KypcaMm u
2 ceM
20
14
40

MeXAnCUMNINHApPHbIM

1 cem
15
13
11
39

NPOMEXYTOUHAs aTTecTaums

El MpoMexyToyHas aTTectauus

O6yueHure No AUCUMNINHAM 1
35
27
17
79

Bcero

2 CBogHble AaHHble No 6roaxKeTy BpeMeHU

I
111
Bcero

Kypc
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