/	r	n	R	۾	n	×	~	7	a	Ю	
•	•	,,	U	u	μ	71	,,	_	u	$^{\prime}$	

Директор

Е.Е. Барсукова

20.08.2024	

## Календарный учебный график

программы подготовки квалифицированных рабочих, служащих

краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Амурский политехнический техникум"

наименование образовательного учреждения (организации)

## по профессии среднего профессионального образования

43.01.09	Повар, кондитер					
код	наименование профессии					
			осно	вное общее об	бразование	
			Уровень образов	вания, необходимый	для приема на обучение	
квалификация:	Повар, кондитер					
форма обучения	Очная	Срок получен -	ия образования по ОП	2г 10м	год начала подготовки по УП 	2024
профиль получаем	иого профессионального	образования	естественно-научный			
			при реализации программы сре	еднего общего образ	ования	
Приказ об утвержд	ении ФГОС от	09.12.2016 №	1569			

	(	Сен	тябр	Ъ		0	ктяб	рь		Н	оябр	рь			Дека	абрь			Я	нвар	Ъ		Фе	вра.	ЛЬ	_		Ма	рт			Αп	рель				Май			Ик	онь			V	1юль	,			Авг	уст	$\neg$
Курс	1 - 7	8 - 14	15 - 21	22 - 28	29 сен - 5 окт	6 - 12	13 - 19	20 - 26	27 окт - 2 ноя		10 - 16	17 - 23	24 - 30	1 - 7	8 - 14	15 - 21	22 - 28	29 дек - 4 янв	5 - 11	12 - 18	19 - 25	26 янв - 1 фев	2 - 8	9 - 15	16 - 22	23 фев - 1 мар	2 - 8	9 - 15	16 - 22		30 мар - 5 апр	6 - 12	13 - 19	20 - 26	4 - 10	11 - 17	18 - 24	25 - 31	1 - 7	8 - 14	15 - 21	22 - 28	29 июн - 5 июл	6 - 12	13 - 19	20 - 26	27 июл -2 авг	3 - 9	10 - 16	17 - 23	24 - 31
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34 3	5 3	6 3	7 38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52
I																		=	=																						::		II	II	=	=	=	=	=	=	=
11																	::	=	=																	::	8	8	8	8	8	8	II	II	=	=	=	=	=	=	=
Ш																-	::	=	=												:: 8 8 8	8	8	8 8	8 8	8 8	8 8	8 8 8 0 0	0	0	0 0 0 :: ::	III	*	*	*	*	*	*	*	*	*
Обоз	нач	и нен	<u>ия:</u>				c	буч	ени	е по	ДИСЬ	ципл	ина	миг	иежд	цисці		нарн	ным	KVD	сам	иу	небн	ой п	ракт	ике	pac	сред	ОТО	ченн								, ·	<u> </u>	III	<u>г</u>	осуд	арст	вені	ная і	итог	овая	атт	еста	ция	

8 Производственная практика

Учебная практика (концентрированно)

## 2 Сводные данные по бюджету времени

Каникулы

Промежуточная аттестация

				Прак	тическая							
Курс		циплинам и междисциплі ромежуточная аттестаци	Учебна	ая практі	ика	-	одствен рактика	ная	ГИА	Каникулы	Всего	
	Всего	1 сем	2 сем	Всего	1 сем	2 сем	Всего	1 сем	2 сем			
	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.
I	35	15	20	6	2	4					11	52
II	27	13	14	11	4	4	6		6		11	52
III	17	11	6	12	6	9	8		8	1	2	43
Всего	79	39	40	29	12	17	14		14	1	24	147